с приоритетным осуществлением
тетического развития воснитииииковхудожествеино-2

ПРИКЛЗ

от 19.08.2024 г. №162

«Об утвержлении реестра (карты).
коррунинониых рисков в ДОУ»

В соответствии со ет. 13.3 Федерального закона от 25.12.2008 г №273-Ф3 «О
противодействии коррунции» © целью принятия мер но профилактике коррупционных и’

иных правонарушений. е целью принятия мер по профилактике коррунционных и иных
правонарушений н ДОУ

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Уперлить реестр (карту) корруициоиных рисков в МАДОУ «Детский сал №2 ‹

Г лочка»
2. Контрольза исполиснием настоящего приказа оставляюза собой.

Заведующий
МАДОУ«Детски